

**MUNICÍPIO DE CASTRO**

Pág 1 / 1

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42)2122-5000

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	LAVADORA DE PISO ENCERADEIRA POLIDORA - 500W - 110/220V	2	UNIDADE	R\$2.800,00	R\$ 5.600,00
2	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO DESOBSTRUIDORA 2200W - 110/220V	2	UNIDADE	R\$1.565,03	R\$ 3.130,06
3	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA C/ MOP BALDE ESPREMEDOR	2	UNIDADE	R\$1.399,00	R\$ 2.798,00
4	ASPIRADOR DE PO E ÁGUA 40 LITROS PROFISSIONAL 110/220V INDUSTRIAL APV 1240 - 1200W ASPIRA POEIRA SÓLIDOS E LÍQUIDOS	2	UNIDADE	R\$595,34	R\$ 1.190,68
5	LIXEIRAS BASCULANTES C/SUORTE PARA COLETA SELETIVA 60 LITROS - KIT 4 LIXEIRAS, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP)	10	UNIDADE	R\$520,00	R\$ 5.200,00
6	CARRINHO BAGAGEM LARGURA 60CM, ALTURA 120CM, PROFUNDIDADE 120 CM, COM 02 RODAS FIXA E 2 RODAS GIRATÓRIAS EM POLIETILENO, CAPACIDADE 200 KG	4	UNIDADE	R\$608,54	R\$ 2.434,16
7	AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL INVERTER DUAL VOICE 18000 BTU/H QUENTE E FRIO - 110/220 VOLTS	3	UNIDADE	R\$3.258,00	R\$ 9.774,00
8	PEDESTAL SINALIZAÇÃO BASE CIMENTO - PRETO/AMARELO 95CM	20	UNIDADE	R\$37,98	R\$ 759,60
9	CORRENTE DE PLÁSTICO ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO 100 METROS	300	UNIDADE	R\$5,40	R\$ 1.620,00
10	PLACA DE SINALIZAÇÃO CAVALETE DE CHÃO - CUIDADO PISO MOLHADO	5	UNIDADE	R\$36,42	R\$ 182,10
11	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO POR COMPRESSOR E TERMOSTATO FRONTAL	3	UNIDADE	R\$657,36	R\$ 1.972,08
12	CUBA 1,20M E VÁLVULA AÇO INOX	1	UNIDADE	R\$273,56	R\$ 273,56
Total Geral:				R\$11.756,63	R\$ 34.934,24